
ROZKŁAD JAZDY AUTOBUSÓW PRZYWOŻĄCYCH

Lp. Przystanki Kurs I

1. Laski Koszalińskie 6:40
2. Stare Bielice pętla 6:50
3. Nowe Bielice Sadowa 6:55
4. Nowe Bielice Kwiatowa 6:56
5. Nowe Bielice skrz. Piwonii 6:58
6. Nowe Bielice DPS 7:00
7. Nowe Bielice Piwonii/Astrów 7:03
8. Tatów skrz. 7:05
9. Tatów 7:07
10. Tatów skrz./Cieszyn 7:09
11. Gniazdowo 7:13
12. Gniazdowo/Starki 7:15
13. Stare Bielice I 7:17
14. Stare Bielice II 7:19
15. Stare Bielice SZKOŁA 7:21

Lp. Przystanki Kurs II

1. Stare Bielice baza 10:35
2. Stare Bielice pętla 10:45
3. Nowe Bielice Kwiatowa 10:50
4. Nowe Bielice Piwonii 10:53
5. Nowe Bielice DPS 10:55
6. Tatów skrz. 10:58
7. Tatów 11:00
8. Cieszyn Tatów skrz. 11:03
9. Gniazdowo 11:06
10. Witolubie 11:10
11. Starki 11:14
12. Gniazdowo/Starki 11:15
13. Stare Bielice/Gniazdowo 11:17
14. Stare Bielice Wiązowa 11:18
15. Stare Bielice SZKOŁA 11:20

Zarządzający Transportem p. Zdzisław Bućko tel. 502 509 952



ROZKŁAD JAZDY AUTOBUSÓW POWROTNYCH

Lp. Przystanki Kurs 13:30 Kurs 15:15 Kurs 16:10 Kurs 17:05
1. Stare Bielice SZKOŁA 13:30 15:15 16:10 17:05
2. Stare Bielice Wiązowa 13:33 15:18 16:13 17:08

3.
Stare Bielice 
Gniazdowo

13:35 15:20 16:15 17:10

4. Gniazdowo/Starki 13:38 15:23 16:17 17:12
5. Gniazdowo 13:40 15:25 16:30 17:15
6. Cieszyn/Tatów skrz. 13:43 15:28 16:33 17:18
7. Tatów 13:45 15:30 16:35 17:20
8. Tatów skrz. 13:47 15:32 16:37 17:22
9. Nowe Bielice Piwonii 13:50 15:35 16:40 17:25
10. Nowe Bielice DPS 13:53 15:38 16:43 17:28
11. Nowe Bielice Piwonii 13:55 15:40 16:45 17:30
12. Nowe Bielice Kwiatowa 13:57 15:42 16:47 17:32
13. Nowe Bielice Sadowa 13:59 15:44 16:49 17:34
14. Stare Bielice pętla 14:05 15:49 16:55 17:40
15. Stare Bielice szkoła 14:10 15:54 17:00 17:45
16. Stare Bielice baza - - - 17:50

Zarządzający Transportem p. Zdzisław Bućko tel. 502 509 952


